PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司深圳海天路支行

关于换领金融许可证的公告

汇丰银行（中国）有限公司深圳海天路支行 (以下简称 “我行”) 已

于 2025年 1月 9日变更营业场所。根据《中国银保监会外资银行行政许可事项

实施办法》及《银行保险机构许可证管理办法》的有关要求, 我行已换领金融许

可证，机构住所相关内容已更新。现将我行换领后的金融许可证相关信息予以公

告。

机构名称: 汇丰银行（中国）有限公司深圳深圳湾支行

机构住所: 深圳市南山区粤海街道科苑南路 2666 号中国华润厦 45

层 01、02、03、07、08 单元

机构编码: B0047S244030013

联系电话: 0755-25888601

以上情况, 特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司深圳深圳湾支行

 2025 年 1 月 9 日